
 
UGE 6  -  2023 

Ugeplan uge 7: Vinterferieaktiviteter. 
 
Ugeplan uge 8 

Mandag Humlebier/Frøer: skovgruppe kl. 8.00 – 12.00* 

Tirsdag Fastelavnsfest. Larverne i vuggestuen, Myrerne i Bikuben, Frøer og Humlebier i hallen. 

Onsdag Humlebier/Frøer: vi slår katten af tønden på Grønbjerghjemmet (kom udklædt) 

Torsdag Humlebier/Frøer: skovgruppe kl. 8.00 – 12.00* 

Fredag  

*Kom i god tid (kl. 7.55). Medbring en taske med madpakke, drikkedunk og lidt skiftetøj. 
 
TIL KALENDEREN: 
Fastelavnsfest tirsdag den 21. februar (alle må komme udklædte) 
Generalforsamling den 29. marts kl. 17.00 
Arbejdslørdag den 13. maj 
 
PERSONALEINFO: 
Jette er sygemeldt fra på mandag i en endnu ukendt periode. Morten er vikar i vinterferien og efterfølgende vil vi 
ansætte en vikar. 

 
 

NYT FRA VUGGESTUEN 
Ugen startede med at vi skulle filmes 
til dramaforestillingen, vi skulle være 
forskellige dyr med maske på, det 
gav lidt udfordringer med masker, så 
derfor er de lidt forskellige steder på 

kroppen eller slet ikke på. Men sjovt når der sker noget 
anderledes, så skal alting undersøges, et bord der flyttes, 
et stort stykke baggrunds karton kunne der klappes på og 
pilles i og så kameraet som vi skulle filmes med. Se filmen 
her: http://naturmusen.dk/?page_id=798 

 
Vi har været meget ude i denne uge både på legepladsen, 
hvor de har hygget sig, og på ture i Byparken og i skoven. 
I Byparken var de rigtig gode til at vente på hinanden og 
hjælpe hinanden, hvis en faldt og det var lidt svært at 
komme op igen. Vi har nogle børn der er meget 
omsorgsfulde og gode til at hjælpe hinanden. 

http://naturmusen.dk/?page_id=798


Torsdag var der gang i det kreative, hvor flere børn fik 
klistret og limet på masker, imens andre legede i hule. 
Vi kigger, fortæller og læser i bøger hver dag, vi har lånt 
mange nye gode bøger fra biblioteket, som børnene er 
meget interesserede i, det giver nogle hyggelige stunder 
med masser af sprog stimulering. 
Obs. Tirsdag d.21 feb. holder vi fastelavnsfest om 
formiddagen, vi slår katten af tønden (en papirpose) så 
børnene har mulighed for at slå den i stykker. Børnene 
må gerne være klædt ud, hvis de har lyst. 
 

Se flere billeder her http://naturmusen.dk/?page_id=2821 
 

NYT FRA BØRNEHAVEN 
Dramaugen er slut og alle kan se tilbage på en kæmpestor og fantastisk oplevelse. 
En af de oplevelser, der vil printe sig fast om som man vil kunne huske tilbage, når 
man bliver større. 
Børnene oplever i 
forbindelse med en 
dramaforestilling at de 

er en del af noget større. Der er store børn og fremmede 
voksne, som faktisk er rigtig søde og gerne vil hjælpe. 
Da Humlebier og Frøer skulle have deres ”brev” på, var der 
straks en flok store elever, der stod klart til at hjælpe. Der 
var også en tryg hånd at holde, når man skulle på scenen. 

I det hele taget følelsen af at blive set som en del af en 
større sammenhæng, vil give børnene nogle erfaringer 
med sig, som de kan bruge i den kommende skoletid. Det 
er også i sådanne sammenhænge robustheden udfordres. 
Mange var utrygge og nervøse ved at skulle deltage, men 
med et kærligt skub fra forældrene og nogle 
tryghedsskabende voksne og gode venner omkring sig, vil 
børnene opleve, at man kan mere en man tror og at det 
faktisk er spændende, når man bliver udfordret til at være 
med til noget man ikke kender til. 

Frøer og Humlebierne klarede det supergodt og alle havde 
en god, men også travl dag. 
 

http://naturmusen.dk/?page_id=2821


Myrerne bidrog til stykket med et videoklip, hvor de skulle være dyr i en zoologisk have. Denne video kan ses her: 
http://naturmusen.dk/?page_id=798 
 
Vi glæder os allerede til næste år, hvor der igen er dramaforestilling på Grønbjerg Friskole/NaturMusen 
 

 
 
Se flere billeder fra ugen der gik på nedenstående link: http://naturmusen.dk/?page_id=2821 
 
GOD WEEKEND 
 

http://naturmusen.dk/?page_id=798
http://naturmusen.dk/?page_id=2821

